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rfilpporten

••••••••••••
*** FØrste del af divisionsrapporten, den
del der omhandler første-divisionerne, er
uændret fra førsteudgaven, hvorimod om-
talen af anden-divisionerne er ændret,
fordi vi nu nåede at få de sidste resul-
tater med. ***

1. division. Herrer

Danske mestre blev, endnu engang, bow-
lingklubben SISU.
ROSSINI tog sig af sølvet samt en hel del
af opmærksomheden ved at slå en
forrygende DANSK REKORD på 5138.
KBK 1940 gjorde sig fint bemærket ved at
notere sig for det højeste samlede kegle-
fald i slutrunden, og de hentede ligeså
mange points som Danmarksmestrene fra
Sisu, men med en udgangsposition på O
point, var handicappet for stort. Det
skal nævnes at den eneste kamp Sisu tabte
i slutspillet, netop var til KBK 1940.
KBK 1940 var den uheldige part der mødte
Rossini da de pulveriserede den tidligere
danske rekord -sat i december af Sisu-o
40erne spillede en strålende kamp og
scorede 4670, hvilket burde være nok til
en 6-2 sejr, eller i det mindste 4-4, men
her, imod rekordvælterne fra Rossini,
blev det til "et æg". Det er også bow-
ling ! Det er bare ærgerligt!
Benny Kristensen kØrte deruda med 237
snit på de 4 serier, og så gjorde det jo
ikke så meget, at Peter Hornbæk som den
eneste Rossini-spiller ikke nåede de 800.
Peter manglede 5 (fem) pinde!!!

Fehår og Tørner nåede 869. Løffer der
havde en dykker 161 nåede 829, og Lars
øager, der startede vældig stærkt med 201
og 259, faldt lidt af på den, men nåede
alligevel de 827. Og så var der som sagt
Peter Hornbæk, der trods en beskeden
start på 158, nåede lige i nærheden af de
800 kegler .
Der har været mange spændende opgør her i
slutspillet, og man kunne ønske, at slut-
spillet blev placeret således, at flere
bowlere kunne følge de nervepirrende
opgør, og samtidig se noget af det bedste
bowling vi kan præstere i Danmark.
Desværre lå slutspilsomgangene samtidig
med unionenrnes omgange, og mange
klubmedlemmer var derfor afskåret fra at
se deres egne hold i disse vigtige kampe.
At slutspillet også kolliderede med
Europa-cuppen, så de individuelle danske
mestre måtte vælge mellem slutspil for
klubben eller Europa-cuppen, skal vi nok
komme til at høre mere om på forbundets
repræsentantskabsmøde i maj måned.
Ten Pin/B.64 klarede ikke den vanskelige
opgave, at spille sig væk fra en
nedrykningsplads. Man fik dog byttet sid-
stepladsen til en næstsidsteplads, men
det hjælper jo ikke meget.
Sundby klarede sig igennem slutspillet
ved at spille 4-4 i 5 kampe og så vinde
en enkelt med 6-2. Dette bragte dem foran
ST i placeringen.

1. division. Damer

Rossini-damerne var urørlige. De vælter
ikke de fleste kegler, men de vinder de
vigtige kampe, bl.a. 8-0 over Hot Spot,
der sluttede på andenpladsen. Rossini
tabte ikke een kamp i slutspillet.
Sporvejene startede slutspillet fra en
tredieplads, men var ikke istand til at
holde denne plads. Det bedste resultat
opnåedes, da de spillede 4-4 mod mestrene
fra Rossini - ellers var det bare
øretæver hele vejen!
I nedryk~ingsspillet gik det ikke for
godt.
Trods en rigtig flot indsats, med stort
keglefald og mange points, lykkedes det
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ikke for Ten Pin/B.64 at klare frisag. Ej
heller Sisu klarede skærene, så nu hedder
det anden division for de to københavner-
klubber, og det bliver man nok kede af i
anden division, for nu hedder det 3 ud af
divisionen, istedet for 2, hvis ikke
Quark løser alle problemer, da rygter
fortæller at klubben er ved at lukke!!!

2. division øst. Herrer

Med 4609 kegler og 8-0 over HBK klarede
JOKER så oprykningen iår uden at skulle
have hjælp fra andre klubber i sidste om-
gang.
En flot præstation, for det er bestemt
ikke nemt at vinde denne anden division,
hvor der ind imellem bliver slået nogle
helt formidable resultater.
SAS og Center, der lå som toer og treer,
mødtes indbyrdes i den sidste kamp. Det
blev til en god kamp med flot te
resultater 4400 - 4496 og 6-2 til Center
der således opnåede samme pointtal som
SAS.
Både GBK og HBK der i perioder var med
helt fremme, faldt af i den sidste del af
turneringen og sluttede som firer og
femmer.
Trotterne og VBI/Valby må ned i Danmarks-
seri erne.
Nye i divionen bliver Ravnsborg, der blev
nr. 3 i kreds 3 efter Rossini og Sisu, og
fra kreds 4 er det ABK der med en anden-
plads efter KBK 1940, klarede opryk-
ningen, to points foran Smut 79.

2. division øst. Damer
Smut 79 rykker op og det har Vl JO været
klar over i et stykke tid, men for at der
ikke skulle være tvivl om retfærdigheden
i dette, så blev toeren i divisionen, KBK
1940, endnu engang overbevist om, at Smut
79 er det rigtige vinderhold.

Partner sluttede såmænd på trediepladsen,
og er derved med til at bevare Rødovre-
klubbernes gode status i damedivisions-
bowling.

Ud af divisionen -og dette er vel nok en
af de store overraskelser- Center, der
sluttede på sidstepladsen.
Overraskende er det vel også at ABK ikke
formåede at klare sig i divisionen.
Og så ryger SAS med ud! Eller klarer de
den p.g.a. en eventuel Quark-opløsning!!

Nye i divisionerne bliver:
vedkommende et come-back til
med en margin på to points,
3.
Kreds 4 blev vundet
opgør der vil blive
implicerede klubber.
point mere end P.I.

For damernes
Ellipsen der
vandt kreds

af CKC, efter et
husket længe af de
CKC vinder med eet

QIYI~IQNIR!E~_TQP~2Q
Pr. 15-5-88 (Slut)

1. Benny Kristensen, Rossini 949
2. Poul Juhl, Sisu 909
3. Søren Pedersen, KBK 1940 908
4. Bo Carlsen, Sundby 907
5. John Løfgren, Rossini 905
6. Jesper Henriksen, Sundby 901
7. Gert Nielsen, Sisu 899
8. Allan Christiansen, KBK 1940 899
9. Benny Nielsen, GBK 898

10. Peer Jensen, Sisu 895
ll. Michael Wittendorff, KBK 1940 894
12. Ole Gammelgaard, KBK 1940 893
13. Poul Juhl, Si su 888
14. Søren Pedersen, KBK 1940 887
15. Bo Carlsen, Sundby 884
16. Ole Larsen, Sisu 878
17. Knud Hartvig, Joker 877
18. Knud Hartvig, Joker 877
19. Rene Petersen, KBK 1940 873
20. Ole Busch, KBK 1940 873

l. Yvonne Riise, Smut 79 887
2. Bettinna Christensen, ABK 876
3. Dorthe Bierregaard, Ten Pin/B.64 874
4. Anne Neven, Sundby 865
5. Jette Hansen, Rossini 862
6. Dorthe Bierregaard, Ten Pin/B.64 840
7. Dorthe Bierregaard, Ten Pin/B 64 837
8. Jette Hansen, Rossini 835
9. Kirsten A. Nielsen, LK 834

10. Karin Mertz, Sporvejene 832
ll. Anne Rath, Ten Pin/B.64 830
12. Mette Skovlund, Starlet 829
13. Karin Engelhardt, Smut 79 828
14. Birgitte Jensen, Sisu 827
15. Katja Knudsen, KBK 1940 827
16. Doris Hansen, Sporvejene 826
17. Anne Rath, Ten Pin/B.54 823
18. Susan Damstoft, Rossini 821
19. Dorthe Bierregaard, Ten Pin/B.64 821
20. Edy Steffensen, Smilt 79 820
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KØBENHAVNS BOWLING UNION
\IODELOKALE
I'REJASGADE 9
2~(JO KOBENHAVN N
TLF. (Ol) x i ,(,lO
GIRO loS171X

Til klubberne Kbh., den 17/5-88

Vedr. Lyngby Bowling Club
Udelukkelse af Frank Rasmussen - advarsel til Erik Sørensen

Under henvisning til unionens love § 22 skal vi herved meddele, at Dansk
Idræts Forbunds Amatør- og Ordensudvalg nu har afsagt kendelse i sagen
mod Frank Rasmussen og formanden for Lyngby Bowling Club, Erik
Sørensen.

Der vedlægges kopi af kendelse af 6. maj 1988 og udskrift af retsbogen for
Lyn gby Ret af 1. marts 1988.

Som det vil kunne ses, blev civilretssagen ved Lyngby Ret forligt således,
at Frank Rasmussen skulle tilbagebetale det beløb på kr. 46.125, -, som
han havde sat sig i besiddelse af, da checken på kr. 91. 500,- fra HS
Reklame blev tilsendt ham i stedet for Dansk Bowling Forbund. Herefter
skal forbundet betale i provision kr. 28.500, -, hvilket er en forhøjelse på
kr. 3.885,-, idet dommeren mente, at forbundet trods alt gennem Tuborg-
ban ketten havde fået lejlighed til at give alle medhjælpere, spillere, presse
m.m. en særdeles god afslutningsfest. - Begge beløb er indbetalt.

Herefter har Dansk Idræts Forbunds Amatør- og Ordensudvalg afsagt ken-
delse, hvorefter den daværende klubformand Erik Sørensen, der samtidig
var kasserer for Lyngby Bowling Clubs Danish Op en konto, har fået en ad-
varsel, fordi han ved passivitet 'har undladt at give meddelelse om, at
Frank Rasmussen ikke havde indbetalt provisionsbeløbet til Danish Open
kon toen, som han havde meddelt, han ville. (Det var bestemt, at disse
provisionsbeløb skulle tilfalde klub, kreds, union eller forbund).

Frank Rasmussen er blevet udelukket i 2 år fra alt organisatorisk arbejde,
inklusive klubbestyrelsesarbejde, hvilket vil sige, at Lyngby Bowling Club
omgående må vælge ny formand og ungdomsleder.

Vor advokat, Judy Jakobsen, udtaler i den anledning, at afgørelsen må
tages som udtryk for en stren g vurdering af det ansvar, der påhviler
frivillige ledere indenfor amatøridræt.

Unionen havde ønsket, at eksklusionen af Frank Rasmussen også havde
vedrørt hans licens, da unionen har den opfattelse, at manipulation i
pen gesager bør sidestilles med uregelmæssig afskrift på banerne, men heri
var Idrætsforbundets Amatør- og Ordensudvalg ikke enig.

Med hensyn til Erik Sørensen, der som nævn t er tildelt en advarsel, vil
afgørelsen formentlig ikke få yderligere konsekvenser, idet Erik Sørensen
ikke længere er formand for Lyngby Bowling Club.

Med venlig hilsen
Københavns Bowling Union

Forj-etn ln gsud;::alget ,
~,flvrfu./-,h, /
. seIrreri~~~
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KENDELSE
afsagt den 6. maj 1988 af Dansk Idræts-
Forbunds amatør- og ordensudvalg sag
nr. 7/1987:

a) Frank Rasmussen og Erik Sørensen mod
Dansk Bowling Forbund

b) Københavns Bowling Union mod Erik
Sørensen

sagens behandling deltog P. Stampe
Jakobsen, Niels Viltoft, Allan Jahnsen,
Inger Engberg og P.E. Birk Jakobsen.
Sagerne blev oprindeligt behandlet på
møde Dansk Idræts-Forbunds amatør- og
ordensudvalg den 10. juni 1987, men blev
udsat på endelig afgørelse i en af Dansk
Bowling Forbund mod Frank Rasmussen ved
retten i Lyngby anlagt sag.
Fortsat mundtlig forhandling har herefter
fundet sted på møde i Dansk Idræts-
Forbunds amatør- og ordensudvalg den 2.
maj 1988.
ad a) For og med klagerne, Frank Rasmus-

sen og Erik Sørensen, mødte advokat
Jette Alsbæk, der nedlagde påstand
principalt om hjemvisning på grund
af inhabilitet. Subsidiært nedlag-
des påstand om frifindelse og mere
subsidiært om formildelse.
For indklagede, Dansk Bowling
Forbund, mødte formanden, Jan Don-
de, der erklærede, at forbundet
ikke betragter sig som part i sag-
en, idet rette part er Københavns
Bowling Union.

ad b) For klageren, Københavns Bowling
Union, Mødte advokat Judy Jakobsen
tillige med formanden, Bent Holst
Rasmussen, og kassereren, Henrik
Vith. Advokat Judy Jakobsen ned-
lagde påstand om skærpelse, for så
vidt angår Erik Sørensen, alt som
nærmere anført i skrivelse af 24.
april 1987.

For og med indklagede, Erik Søren-
sen, mødte advokat Jette Alsbæk,
der nedlagde påstand principalt om
hjemvisning, subsidiært om frifind-
else.

Der fremlagdes udskrift af retsbog for
Lyngby Rets 3. afdeling af l. ma;ts og
15. marts 1988, hvoraf fremgar, at
ovennævnte civile sag er forligt på
nærmere angivne vilkår. Det oplystes, at
Frank Rasmussen har indbetalt det
forliget nævnte beløb.
De mødende oplyste endvidere, at den
påklagede kendelse af 14. april 1987 .i
medfør af § 16, stk 6 C, i Dansk Bowllng
Forbunds love har opsættende virkning.

Erik Sørensen og Frank Rasmussen har
afgivet forklaring for udvalget og har
begge i det væsentlige forklaret som for
Dansk Bowling Forbunds amatør- og ordens-
udvalg.
Advokat Poul Erik Petersen har i sag nr.
8/1987, der er behandlet i samme møde som
nærværende sager, forklaret, at Dansk
Bowling Forbunds amatør- og ordensudvalg
ikke fandt, at han var inhabil u~der
behandlingen af sagerne 7a og 7b, ldet
Dansk Bowling Forbund ikke optrådte som
part i denne sag.
Dansk Idræts-Forbunds asmatør- og ordens-
udvalg skal udtale:
Efter omstændighederne tiltrædes det, at
Poul Erik Petersen ikke har været inhabil
under sin deltagelse i den ved kendelsen
af 14. april 1987 afgjorte sag.
Det tiltrædes at Erik Sørensen, der var
kasserer for det omhandlende stævne,
navnlig ved ikke omgående efter den 23.
februar 1987 at have meddelt Københavns
Bowling Union, at beløbet ikke var blevet
indsat på Danish Open-kontoen, er blevet
tildelt en advarsel.
Af de i den indankede kendelse anførte
grunde tiltrædes det, at Frank Rasmussen
bør udelukkes fra alt organisatorisk
arbejde, inklusive klubbestyrelsesarbej-
de inden for Dansk Bowling Forbund i en
pe~iode, der under hensyn til den
forløbne tid passende kan fastsættes tll
et tidsrum af to år fra afsigelsen af
denne kendelse at regne. Der findes
derimod ikke tilstrækkelig anledning til
at inddrage Frank Rasmussens licens.

Thi bestemmes:

Erik Sørensen tildeles en advarsel.

---fortsættes næste sidp
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Frank Rasmussen udelukkes for et tidsrum
af to år fra denne kendelses afsigelse
fra alt organisatorisk arbejde, inklusi-
ve klubbestyrelsesarbejde, inden for
Dansk Bowling Forbund.

P. u. v.

P.Stampe Jakobsen
Formand

****************************************
****************************************

KBU-Cup

Puslinge:
Ravnsborg
1130

Juniorer:
Center
1445

Ynglinge:
HBK
1539

-Sisu
1202

-Joker
1482

-BK 77
1539

og her måtte man til at tælle strikes før
man kunne finde den endelige vinder, og
det blev HBK med 37 strikes imod 32 til
BK 77.

Ungsenior:
Rossini
1632

Damer:
Partner
1549

Herrer:
KBK 1940
1859

-BK 77
1530

-Hovsa
1713

-Smut 79
1668

Alle vindere ønskes TILLYKKE.
****************************************

DEFI~A!IQN _Af ':S!:lO!,!-~0!,!L1N§"
K.B.U. kan ikke give tilladelse til
"Show-prægede" turneri nger og stævner.
K.B.U., herunder kredsene kan ikke
arrangere "Show-bowling", da organisatio-
nen som sådan er bundet af den form for
bowlingspil som repræsentantskabet har
vedtaget, der skal spilles i K.B.U.-regi.

"Show-bowling" er en form for spil, der
pr. tradition ikke kan forbindes med den
i KBUs love nævnte form for bowlingspil
og spil, som KBU iøvrigt står for, d.v.s.
at der reelt skal være tale om "Show-
bowling". Det er f.eks. ikke nok at
indflette en nedrykket 300/600 serie i et
traditionelt afholdt stævne/turnering,
for at det kan/vil blive accepteret af
KBU som værende "Show-bowling".
Hvis en arrangør er i tvivl om, hvorvidt
et arrangement er "Show-bowling", ·og vil
sikre sig, at KBU ikke nedlægger forbud
mod, at KBU-l icenserede spillere
deltager, kan der i konkrete tilfælde
rettes forespørgsler til KBUs
seniorudvalg om, hvorvidt unionen har
nogen indvendinger mod, at unionens
spillere deltager.
Hvis der reelt er tale om et "Show-
bowling"- arrangement, vil dette som
hovedregel ikke give anledning til
bemærkninger, når arrangøren er en
"famlien", d.v.s. en klub eller en
enkeltperson, der i kraft af sit medlems-
skab af unionen eller som
samarbejdspartner med unionen, er
forpligtet til at overholde DBwFs amatør-
og ordensbestemmelsers § 20 med den heraf
forbundne indberetningspligt af indvundne
præmier, samt at der under ingen
omstændogheder bliver røget eller
indtaget Øl/spiritus under spillet.

København den 17. april 1988

Københavns Bowling Union
Forretningsudvalget

****************************************
****************************************

BARCELONA KALDER! ! !

Dansk Bowling Forbund giver jer hermed ~n
mulighed for at komme med landsholdet tll
Barcelona til en rimelig billig penge.
Landsholdet rejser til Barcelona med en
af DSBs Superbusser, hvilket giver
mul ighed for at tage nogle "turister"
med. ~
"Turister" eller lad os kalde dem suppor-
ters kan komme med på turen for Kr.
2950,-. Heri er indregnet; overnatning på
ud/hjemrejse med morgenmad og aftensmad.
5 x overnatning i Barcelona m/morgenmad.
Prisen er pr. person (dobbeltværelse).
6



Afrejse fra København d 14 juni kl. 06.00
Der overnattes på hotel tirsdag nat.
Onsdag d. 15 er der forventet ankomst til
8arcelona kl. 20.00.
Hjemrejse mandag d. 20 - efter morgenmad.
Overnatning mandag nat på hotel.
Forventet ankomst til København; Tirsdag
d. 21. kl. 20.00.
DSB-Superbussen er en Setra 216 HDS med
al den komfort der nu kan puttes ind i en
bus. Toilet er en selvfølge. Der er
video- og musikanlæg. Et fortrinligt air-
konditionanlæg sørger for behagelig at-
mosfære i bussen -hele tiden.
Der er 2 chauffører med på turen. Der vil
blive lavet kaffe undervejs. Chaufførerne
sørger for at der er vand ombord.
Endvidere vil der blive sat et par borde
op, så der bliver mulighed for at rafle,
spille kort el. l.
Alt dette for kun _KE._2~9~O~-
Vil du med til Barcelona for at støtte
vort landshold, eller vil du blot opleve
en tur sammen med vore dygtigste bowlere,
så kontakt Rejseleder Mogens "Bette" via
Dansk Bowling Forbund.
Men skynd dig - Der kan blive "run" på
bi11etterne.
****************************************

****************************************
* *
*
*
*
*

Gold-Cup 1988 *
Danmarksfinaler *

****************************************

Fra KBU deltog 6 herrer og 5
finalen som blev afholdt
torsdag den 31. april 1988.
Kl. 7.00 -Under Uret- derefter
til Kolding med DSB.

damer i
Kolding,

afgang

Det blev spændende at
i Gold-Cup. Spillerne
et handicap i forhold
opnået i zonefinalen,
var lidt forskelligt.
makker for hver serie
godt af alle.

overvære finalerne
havde jo medbragt
til deres resultat
så udgangspunktet
Der blev skiftet

og der blev kæmpet

De sidste serier blev især spændende, da
der kun var få keglers forskel hos
damerne fra nr. 1-3, og hos herrerne var
der i sidste serie et par herrer, som var
tæt på at indhente Willy Bork som lå nr.
l. Især Jens Chr., Center kom stærkt, og
da han kun havde 9 kegler i handicap, var
det de rene kegler som talte her.
Side om side lå Birgit, Ten Pin/B.64 og
Karina, Hook og Mette Mygdam, Fight, hvor
kun 14 kegler skilte disse, og det blev
afgjort i 9. rude, da Birgit fik en split
og tabte med 3 kegler.
Det blev således Karina Bakke, Hook og
Willy Bork LC 82, som skal repræsentere
Danmark ved Europafinalen i Gold-Cup 1988
i Linz, Østrig d. 6.-8. maj.
Jeg håber alle havde en rigtig god dag.
Et godt arrangement af Koldingkredsen.

Seniorleder
Grete Jørgensen

****************************************

-fortsættelse!! !
Med DSB drog ovennævnte vindere, sammen
med rejseleder Grete Jørgensen, KBU, til
Østrig for at spille mod GOLD-CUP vindere
fra 9 lande.
Europafinalen bliver afviklet over 25
serier, hvor de sidste 3 serier er
finale. Så selvom Gold-Cup er for C-D
spillere, er der virkelig noget at tage
fat på.

*

FØrst spilles der 6 serier, MIX-NATION
CUP. Derefter spilles 3 x 4 serier
skiftevis damer og herrer, altså 18
serier. Det var om lørdagen. Søndag spil-
les top-6 semifinaler over 4 serier. Både
Karina og Willy var med her, som
henholdsvis nr. 6 og 2. Men ikke alting
går som man ønsker, og Karina sluttede
som nr. 5 og Willy som nr. 6.
Top-2 er finale på 3 serier mellem de 2
bedste fra semifinalen. Der gives
handicap, som undervejs reguleres efter
snit i de spillede serier. Jeg syntes
spillerne klarede sig flot, og jeg ved
det har været en stor oplevelse for os
alle.

*

Ud over de sportslige præstationer, var
deret utroligt godt sammenhold spillerne
imellem. Ikke kun i den danske lejr, men
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alle nationer imellem. Det ar et stort og
flot arrangement, som jeg håber, at vi
kan fortsat kan deltage i, men det forud-
sætter, at mange, mange flere C- og 0-
spillere vil deltage i de indledende
runder og således få chancen for at
deltage i GOLD CUP i 1989 i Europafinalen
der afholdes i Frankrig.

Grete Jørgensen
Seniorleder

****************************************

DM 1988

Rødovre World Cup Hal var atter rammen om
D~1.

Der deltog 203 spillere i selve arrange-
mentet. I forhold til tidligere år, var
der ringere deltagelse, men da der var
250 der spillede kvalifikation, så blev
det totale antal deltagere på 453, og det
er udmærket.
Der blev slået virlige flotte resultater,
både i de indledende runder, og i fina-
lerne.
Danske mestre blev:

EDY STEFFENSEN. SMUT 79
SØREN PEDERSEN. KBK 1940

-og der blev Sølv til:
Trine Simonsen, ST
Leif Schmidt, Hovsa

og Bronze blev det til:
Ilse H. Rasmussen, Sporvejene
Peer Jensen, Sisu

Det var et meget flot arrangement som
Hallen havde fået op at stå, og en stor
indsats af alle der stillede sig til
rådighed i de 3 dage arrangementet vare-
de.
En speciel tak til Ilse, der bruger megen
fritid på at fremstille skilte,
scoresheets, "grædemur" og meget mere.
Det var et fint arrangement.

Grete Jørgensen
Seniorleder

****************************************

Grete Jørgensen. Sisu. 1489 Kegler
Harly Bjerregaard. HBK 1577 Kegler

OLD BOYS/GIRLS-RESULTATER:
En glad kredssekretær, Sonja SØrensen,
har udsendt resultatlisten fra Old-
Boys/Girls mesterskabet, med følgende
bemærkninger:
Kreds l -KBU- ønsker mestrene hjertelig
tillykke, og takker alle øvrige deltagere
for massiv opbakning ved dette
mesterskab, hvor ikke færre end 166 bow-
lere deltog, nemlig 98 herrer og 68
damer. Sidst -men ikke mindst- tak for
Jeres positive indstilling til alt
stævnet igennem.
-Og så vinderne:
D A M E R :

GULD til Grete Jørgensen, Sisu
og 36 strikes

SØLV til Grethe Andersen, Ten Pin
og 33 strikes

1489

1489

BRONZE til Lillian Christiansen 1485
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HERRER:
GULD til -Harly Bjerregaard, HBK 1577
SØLV til Ejben Henriksen, Jackpot 1570
BRONZE til Hubert Vorborg, Sporv. 1559
2 - M A N D S H O L D
Grete Jørgensen, Sisu
Bente Sørensen, Sisu 2927
Grethe Andersen, Ten Pin/B.64
Bodil Mathiesen, Ten Pin/B.64 2875
Lillian Christiansen, Sporvejene
Hanne Vorborg, Sporvejene 2836

HERRER:
Hubert Vorborg, Sporvejene
Mogens Matthiessen, Sporvejene 3103
Harly Bjerregaard, HBK
Karlo Lindstrøm, HBK 3073
Alfred Kramer, Giro
Jens Chr. Jørgensen, Center 3013

Så har 300-klubben fået et nyt medlem!
OLE BUSCH, KBK 1940 har, medens han "op-
trådte" på KBUs byhold, i bykampen mod
Helsinborq d. 12. maj 1988 præsteret det
"fuldendte" for en bowlingspiller, nemlig
en 300-serie.
Serien blev lagt som afslutning på en 6-
series indsats der fik følgende forløb:
179 - 192 - 265 - 182 - 213 - 300= 1331

Snittet på 221,83 gjorde OLE til stævnets
bedste spi11er.
TILLYKKE TIL DET NYE MEDLEM AF 300-
KLUBBEN.
****************************************

BYKAMP
HELSINGBORG - KØBENHAVN

Traditionen tro, spillede KBU bykamp mod
Helsingborg, Kr. Himmelfarts dag.
I en meget flot og ny hal, "Olympic" ,
blev der gået til sagen, og det blev en
klar sejr til KBU, der tog begge senior-
pokalerne med hjem.
Damerne vandt pokalen til ejendom, mens
herrerne må kæmpe om den til næste år
København.
Ungdommen tabte desværre til Helsingborg,
der således vandt pokalen til ejendom.
Kom igen i København! når vi skal starte
på en ny omgang.
Vi fik også en flot præstation at se, da
OLE BUSCH, KBK 1940, i sidste serie,
lavede en 300-serie. Det var godt klaret.
Da Ole skulle slå den sidste strike, var
der "død"stille hele hallen.
Godt klaret Ole!
De bedste individuelle resultater blev:
Ungdom
Jesper Jørgensen 1117
Niclas Ringman, 1172
Damer
Dorthe Bierregaard 1213
Doris Hagelin 1119
Herrer
Ole Busch
Ra]f Ho1st

1331
1267

Det var en meget fin tur med højt humør
lige fra starten, hvor vi kØrte med tog
til Helsingborg.
Igen et godt arrangement. (De lærer nok
det med maden, engang, derovre i Sverige)
Det er hyggeligt at rejse ungdom og
senior sammen.

Grete Jørgensen
Seniorleder
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UNGDOM

YNGg~QL:-...JQP_2Q !t4g..!.N§L:...JQP _2Q

Pr. 8-5-88 Pr. 8-5-88
1. Henrik Jess, Joker 1213 1. Dennis Ryge Pedersen, Jackpot 1250
2. Per Gregersen, Rossini 1210 2. Dennis Ryge Pedersen, Jackpot 1179
3. Kim G. Nielsen, BK 77 1200 3. Kenneth Nygaard, Jackpot i173
4. Jan Andersen, Flintstone 1183 4. Dennis Ryge Petersen, Jackpot 1167
5. Lisbeth Pedersen, Jackpot 1183 5. Michael Ankerdal, Hook 1161
6. Henrik Jess, Joker 1180 6. Michael A. Hallgren, Hook 1160
7. Jan Sørensen, Køge 75 1171 7. Jesper Jørgensen, Hook 1159
8. Kim Andersson, Køge 75 1160 8. Jesper Jørgensen, Hook 1159
9. Peter Poulsen, Rossini 1156 9. Jesper Jørgensen, Hook 1155

10. Henrik Jess, Joker 1154 10. Martin Hansen, GBK 115211. Jan Andersen, Flintstone 1153 II. Michael Ankerdal, Hook 1143
12. Kim K. Jørgensen, BK 77 1152 12. Kenneth Nørgaard, Jackpot 114113. Kim G. Nielsen, BK 77 1147 13. Kenneth Petersen, Joker 113914. Per Gregersen, Rossini 1140 14. Martin Hansen, GBK 113515. Kim R. Christensen, Joker 1136 15. Kenneth Nygaard, Jackpot 112916. John Lahn Nielsen, CKC 1129 16. Troels Schmidt, Center 1129
17. Per Gregersen, Rossini 1127 17. John Shariff, Joker 1122
18. Thomas Nielsen, KBK 1940 1125 18. Jack Petersen, Jackpot 1121
19. Kim G. Nielsen, BK 77 1125 19. Michael Hallgren, Hook 1116
20. Claus Krogsgaard, BK 77 1123 20. Jack Petersen, Jackpot 1113
**************************************** ****************************************

~!!IQR~_TQP _2Q

Pr. 8-5-88
1. Claus Kloster, Sisu 782
2. Jeanne Tingleff, Center 769
3. Ole Larsen, Sisu 760
4. Søren Andersen, Center 758
5. Berit Rasmussen, Jackpot 753
6. Klaus Schmidt, GBK 746
7. Brian Wagner, GBK 736
8. Brian Wagner, GBK 735
9. Finn Nielsen, GBK 733

10. Ole Larsen, Sisu 732
ll. Anette Petersen, BBK/Spare Time 731
12. Benn Jochumsen, Ravnsborg 731
13. Søren Andersen, Center 725
14. Iben Tchu, Jackpot 725
15. Ole Larsen, Sisu 724
16. Finn Nielsen, GBK 723
17. Dick Rasmussen, Joker 722
18. Mia Schmidt, GBK 720
19. Ole Larsen, Sisu 717
20. Klaus Schmidt, GBK 713
****************************************

fU~LIN§=-lOf ~O
Pr. 8-5-88
l. Martin Carlsen, Sundby
2. Martin Carlsen, Sundby
3. Martin Carlsen, Sundby
4. Helena Heinze, KBK 1940
5. Linda Dederding, Jackpot
6. Martin Carlsen, Sundby
7. Dennis Oder, Sundby
8. Linda Dederding, Jackpot
9. Martin Carlsen, Sundby

10. Dennis Oder, Sundby
ll. Brian Christensen, Ravnsborg
12. Christina Kloster, Sisu
13. Rene BØgh Hansen, Ravnsborg
14. Kenni Sørensen, Hovsa
15. Helena Heinze, KBK 1940
16. Martin Carlsen, Sundby
17. Linda Dederding, Jackpot
18. Rene Bøgh Andersen, Ravnsborg
19. Jan Holm, GBK
20. Jan Holm, GBK

709
668
659
655
648
645
644
642
641
636
633
621
615
600
598
596
593
592
588
588
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Pi-QA~E~ _ !Of-~O !9.!: ~ _-_Di-!!E~R~R
Pr. 8-5788 Pr. 8-5-88
1. Hanne Tho1strup, Ellipsen 834 1. Henrik Berg, KBK 1940 8952. Karin WinslØw, P.I. 811 2. Klaus Jensen, Sisu 8933. Anette Frederiksen, Mars 809 3. Ole Larsen, Sisu 8834. Anette Frederiksen, ~lars 805 4. Lasse Jørgensen, Center 8815. Birte Houg, CKC 804 5. Mogens Røder, Rossini 8746. Birte Houg, CKC 802 6. Age Kjeldsen, HBK 8707. Ulla Lund P.r. 798 7. Bent Juh1, Rossini 8688. Birte Houg, CKC 789 8. Franck Riise, Smut 79 8679. Ninette Petersen, Alea 784 9. Benny Andersen, Jackpot 86610. Tone Langthjem, BBK/Spare Time 781 10. Mogens Røder, Rossini 86611. Birte Houg, CKC 780 11. Per Jensen, Joker 86312. Hanne Tholstrup, Ellipsen 777 12. Bo Jarlstrøm, Partner 86013. Gyda Meyer, Giro 771 13. Per P1oug, Partner 86014. Ulla Lund, P.r. 771 14. Henrik Berg, KBK 1940 85415. Pia Vig, Jackpot 770 15. Flemming Kristensen, Rossini 85416. Hanne Vorborg, Sporvejene 770 16. Preben Hansen, ABK 85217. Ina HUlsen, CKC 769 17. Jimmy Eis, Center 85118. Tne Langthjem, BBK/Spare Time 768 18. Mogens Jensen, Smut 79 85019. Paula Bidstrup, Shoot 767 19. Mogens Røder, Rossini 84720. Ina HUlsen, CKC 766 20. Klaus Jensen, Sisu 847

****************************************

SERIE TOP-20 DAMER:-- -"--- - --"- - --
Pr.15-5-88
1. Karin Lundø , Sisu 1156
2. Lisbeth Jensen, BBC 1134
3. Grethe B. Schmidt, Kreds 5 1134
4. Ghita Møller, Sporvejene 1134
5. Marianne Andreasen, Focus 1130
6. Lisbeth Jensen, BBC 1129
7. Annette Sørensen, Hovsa 1123
8. Gerda Pedersen, Jackpot 1121
9. Helga Tholstrup, GBK 1118

10. Hanne Rasmussen, Kbk 1940 1118
11. Karin Lundø , Sisu 1117
12. Susanne Olsen, GBK 1117
13. Grethe Andersen, Ten Pin/B.64 1112
14. Grethe Larsen, BBC 1111
15. May-Britt 01tieng, Starlet 1110
16. Helga To1strup, GBK 1104
17. Helga Tolst rup, GBK 1104
18. Elisabeth Olsen, Sisu 1104
19. Hanne Rasmussen, KBK 1940 1102
20. Karin l.unde, Sisu 1096
****************************************

****************************************

TOP 20 - SERIERNE:
lSerlerne- lA---IB - 2A - 2B - 3A - 3B -
4A - 4B)
Pr. 15-5-88
1. Jan Christensen, The Frogs
2. Tom Andersen, SØborg
3. Jørgen Botting, Sporvejene
4. Leif Schmidt, Hovsa
5. Henrik Wu1ff Sørensen, P.I.
6. Francisco Jiminez, BBC
7. Palle LUtken, Ellipsen
8. Henrik Sørensen, P.I.
9. Henrik Sørensen, P.I.

10. Arne Larsen, BBK 73
11. Lars Jensen, KBK 1940
12. Ib Andersen, Hovsa
13. Leo Rasmussen, Hovsa
14. Hubert Voborg, Sporvejene
15. Sven Wressel, VBI/Va1by
16. Martin Vorborg, Sporvejene
17. Bent Pedersen, The Frogs
18. Finn Damm Petersen, BBK/Spare
19. Karl Aage Pedersen, BBC
20. John SØrensen, Sporvejene

Tom Andersen, Søborg

1303
1298
1283
1279
1276
1269

1249
1246
1240
1235
1235
1234
1232
1232
1227
1224
1223

T 1222
1222
1220
1220

****************************************

REDAKTIONEN:
KBU Børge Holm, Afløjen 2, 2700 Brønshøj Tlf. 02·94 98 04

11



RÆKKE - TOP 20:TAT+ A2T - --

Pr. 8-5-88
1. John Larsen, Be1.L F.
2. Leo Olsen, Jackpot
3. Richard Bidstrup, Jackpot
4. Jørgen Ryge Pedersen, Jackpot
5. John Bendtsen, 4 1/2
6. John Larsen, Be1.1.F.
7. John Larsen, Bel.I.F.
8. Finn Petersen, Jackpot
9. Kaj Hansen, LC 82

10. Ole Thorsager, LC 82
ll. Vagn Rasmussen, 4 1/2
12. John Larsen, Bel.I.F.
13. Allan I~adsen, Be1.1.F.
14. Jørgen Frøhling, Sporvejene
15. Leif Pedersen, BBK 73
16. Arne Larsen, BBK 73
17. Vagn Rasmussen, 4 1/2
18. Gert Christiansen, Jackpot
19. Rene Paludan, Stjerneskud
20. Jørgen Ryge Pedersen, Jackpot

Niels Jørgensen, F.B.
****************************************

_~K!E_-_TQP~2Q-_(i-~a~d~hQ1Q)~
Pr. 8-5-88
l. Jørgen Jørgensen, Ten Pin/B.64
2. Torben Ravn, KBK 1940
3. Flemming Petersen, Quark
4. Leif Vilhelmsen, Sebo
5. Lennart Nielsen, Brh.Sport
6. Jan Larsen, Speedy
7. Lars Jensen, KBK 1940
8. Egon Sørensen, Sundby
9. Steen Krømmelbein, RBK

10. Jan Larsen, Speedy
ll. Lars Kokkedal, Ten Pin/B.64
12. Steen Krømmelbein, RBK
13. Kurt Nielsen, HBK
14. Søren ø. Pedersen, KBK 1940
15. Steen Ovdal, Split
16. Steen Krømmelbein, RBK
17. Preben Nielsen, KBK 1940
18. Lennart Nielsen, Brh.Sport
19. Henrik Skou Larsen, KBK 1940
20. Kjeld Solberg, KBK 1940
****************************************

1180
1142
1126
1112
1107
1106
1103
ll02
1098
1096
1090
1089
1088
1087
1085
1082
1074
1074
1074
1070
1070

1255
1255
1254
1233
1220
1203
1195
1194
1189
ll74
ll73
ll66
ll58
ll55
ll52
ll47
ll46
ll45
1141
ll41

BÆKJSLI9f::-~__ QN1ER:
Pr. 15-5-88
l. Ninette Petersen, Alea
2. Anne Marie Olsen, Lyngby
3. Anne Marie Olsen, Lyngby
4. Hanni Kondrup, Lyngby
5. Jytte Persson, Lyngby
6. Helle Christensen, Rossini
7. Ellen Bøjsen, Lyngby
8. Annette Petersen, DVL
9. Inga Pedersen, Sebo

10. Bodil Rasmussen, D.V.L.
ll. Hanni Kondrup, Lyngby
12. Bodil Rasmussen, DVL
13. Margit Løntoft, Trotterne
14. Birthe Nielsen, Alea
15. Linda Terkildsen, BBK/Spare
16. Else Andersen, RBK
17. Birgit Berthelsen, Sebo
18. Jytte Persson, Lyngby
19. Helle Christensen, Rossini
20. Connie Assersen, Rossini

1213
ll55
ll48
ll42
1126
1124
1123
1117
1115
lll0
ll10
1104
1101
1098

Time 1098
1097
1093
1083
1082
1074

****************************************

Landspokalturneringen

Så har vi fundet de KBU-klubber der skal
spille finaler ~ den landsdækkende pokal-
turnering. Resultaterne fra 6. omgang,
der blev spillet d. 26.03 blev følgende:
Puslinge:

GBK
1229

Juniorer:
GBK
2497

Ynglinge:
Hook

-Jackpot
1372

-Hook
1890

-Jackpot
Vinder

Ungsenior:
Jackpot
ikke mødt

Damer:
Rossini
2790

Herrer.
Sundby
2892

-Joker
2570

-Ten Pin/B.64
2883

-Ten Pin/B.64
2772



SLUTSTILLING I FORARSTURNERINGEN

Senior - Ungsenior:

L GBK/Herrer 5364 kegler 38 point c:
2. Focus 4638 22 Q;

3. GBK/Oamer 4305 12 ~ \

/~~Juniorer: "-' () o

L GBK 4472 kegler 24 point iil2. Sporvejene 1246 O "t> Q;
Q; u.:t- ....,-,

"<

Puslinge:

L Hook 3872 kegler 40 point
2 . Sporvejene 3241 26
3 . GBK 2724 6

STILLINGERNE
Pr. 18/5-88

Serie l A SERIE 2A
DANMARKSSERIEN - KREDS 3

GBK 118 90042 P. r. 122 88506
Bel. r. F. 110 89214 Køge 75 99 85595

Rossini 100 76014 Sporvejene 86 89423 Alea 98 87008
Sisu 99 78728 LC 82 82 87334 CKC 92 86579
Ravnsborg 94 78080 BBK 73 74 88242 Kærne 89 84504
Jackpot 89 78420 BBK/Sp- Time 68 87119 HBK 84 85326
Herlev 76 77070 Herlev 68 86912 GBK 66 80334
HBK 74 75607 Joker 66 87367 Herlev 22 66404
BK 65 54 70321
Shoot 52 73467 SERIE 18 SERIE 28
LK 50 74315
Lyngby 24 68211 The Frogs 110 88208 Jackpot 144 91331

BK 77 98 87437 Giro 103 86986
DANMARKSSERIEN KREDS 4 VBI/Valby 94 86398 Søborg 94 87396

Joker 92 86384 Sundby 90 86075
KBK 1940 99 77893 BK Ena 88 84986 Nesa 72 86050
ABK 88 77970 VSK 79 84982 SAS 72 85220
Smut 79 86 77942 BK Køge 64 84405 Quark 63 83813
Joker 74 77755 Hook 45 81638 Center 34 80688
Partner 74 77615

åFlintstone 69 74937 ;;Ten Pin/B.64 65 74583
Center 60 75467
BBK/Sp-T. 57 74867
Vangede 48 74313
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SERIE 3A

~

DAMER:

Speedy 124 91950
BBC 122 89799 SlutstillingerKBK 1940 106 88437 Pr. 11/5-88Partner 84 85813
Jac kpot 63 84431 DANMARKSSERIEN - KREDS 3Sporvejene 61 84547
Mars 56 84050 RÆKKER MED 4-MANDSHOLD: Ellipsen 112 70761Mix 56 82988 Jackpot 110 70765RÆKKE D 1 Mars 92 69243SERIE 3B Sporvejene 84 69082RBK 106 41762 KØge 75 74 67692Hovsa 144 89903 KBK 1940 88 41022 Giro 70 67596Stjerneskud 102 83382 Flintstone 60 38494 Shoot 62 66779Jac kpot 98 85302 Brh.Sport 47 38009 BBK 73 40 64234Ellipsen 86 84950 Vangede 31 29327 Center 40 64121Kvik 84 85214 Ten Pin/B.64 16 25789 CKC 36 62578BBK/Sp-Time 76 83505
ABK 44 80568 RÆKKE D 2 DANMARKSSERIEN - KREDS 4VBI/Valby 38 74564

Sebo 82 39038 CKC 103 71570SERIE 4A CKC 70 37940 P. I. 102 70620Smut 79 60 35268 Alea 96 71008Astro 82 59201 Nesa 59 36953 BK 65 85 69058BK 77 80 58907 Alea 47 36165 HBK 78 70187DVL 62 56461 SAS 42 30342 BK 77 70 67901GVB 60 57643 Ravnsborg 66 67303P. I. 48 55072 RÆKKE E 1 BBK/Spare Time 60 67195LK 28 54312 BK Køge 32 64662KBK 1940 96 37826 Hook 28 62667SERIE 4B BBK/Sp- Time 68 36890
Split 67 37413 SERIE lAEagle 79 58518 BK 65 50 30819

GBK 75 57994 Quark 48 31819 Hovsa 87 58318BK 77 63 56461 RBK 31 34153 -Ten Pin/B.64 77 57287BK 65 54 56055 GBK 74 58068Astro 51 55243 RÆKKE F 1 Jackpot 66 56312Kvik 38 54110 Kvik 36 54457HBK 110 37893 SAS 20 42247////////////////////////// Køge 75 70 36042
BK Køge 64 35230 SERIE IBAstro 60 35135
Eagle 38 33481 Focus 106 57556Sundby 18 16294 Sporvejene 72 54955_

BBC 70 54109RÆKKE A l RÆKKE F 2 GVB 44 52997
Kredshold 36 49858BBK 73 295 55507 Speedy 332 41008 BK 77 32 52180Bel. l.F. 280 55051 Ravnsborg 167 36847

4 1/2 277 54597 BBC 167 36732 SERIE 2ASporvejene 229 53457 GVB 54 30390
BK 77 119 46547 KBK 1940 136 81246

TAK FOR EN GOD SÆSON Sisu 108 76853RÆKKE A 2 Starlet 89 73885
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Jackpot 83 74202Jackpot 272 58556 0000000000000000000000000 GBK 79 73524Le 82 186 46056 Stjerneskud 76 70564Stjerneskud 141 53726 DØvania 64 72075F.B. 121 51916 ~.k Giro 37 68473

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX //////////////////////////
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RÆKKER MED 4-MANDSHOLD: ungdom {{{{{{~~~
RÆKKE A l {{{{{{~~~Slutstillinger
Lyngby 99 47057 Pr. 5/5-88. o.. O;; o••DVL 98 46018 ------
Partner 74 44383 UNGSENIOR l
Rossini 67 41042
LC 82 58 42658 BK 77 106 48743 JUNIOR 3Alea 56 43965 Joker 98 47799
Trotterne 52 41837 Rossini 72 47318 Sporvejene 70 23227

Køge 75 71 41124 Sundby 64 22492
RÆKKE A 2 Flintstone 59 46367 Sisu 42 19954

BBK/Spare Time 24 40068 Hook 34 19062Spl it 108 44164 GVB 30 19527Sebo 100 44222 UNGSENIOR 2 Køge 75 O 6197Nesa 89 42536
Be l. r. F. 70 41992 CKC 106 40921 JUNIOR 4RBK 69 41834 Jackpot 82 35101
Focus 50 40173 KBK 1940 54 35066 Sporvejene 92 27687Quark 18 29561 BK 77 50 35270 FB 90 27074

Sporvejene 28 28038 Rossini 56 22882
RÆKKE B l KBK 1940 42 14248

YNGLINGE l HBK O 0000Flintstone 91 35974 Sisu O 0000ABK 61 34230 Jackpot 113 49268
Brh.Sport 58 35016 Hook 87 47960 PUSLINGECBC 56 34110 Joker 78 45915Kvik 50 33631 Kreds 4 70 46759 Sundby 81 18095Sundby 44 27083 GBK 65 46503 Jackpot 55 16794

Rossini 15 41344 Ravnsborg 46 13393
RÆKKE B 2 GBK 40 15646

YNGLINGE 2 KBK 1940 40 13820HBK 105 35885 Center O 00004 1/2 67 34384 Jackpot 288 37719
FB 64 32416 Ravnsborg 218 31781 PUSLINGE 2BK 77 59 30693 GVB 124 29416
Sporvejene 45 30122 Sisu 90 30569 Joker 56 13303Astro 20 21189 Sisu 50 13759

YNGLINGE 3 GBK 50 12898
RÆKKE C Ravnsborg 42 12097

Center 288 36185 Hovsa 40 13274Smut 79 90 36646 BK 77 189 33892 Kreds 2 2 2031Kastrup 65 34879 Hook 188 33527
Kærne 65 34424 KBK 1940 55 28215 ;;========================
BBK/Sp- T 64 33951 //////////////////////////P. r. 50 33370 JUNIOR l ==========================
HBK 26 29676

GBK 86 32495
TAK FOR EN GOD SÆSON Center 78 31852

Joker 54 30269
/////////////////////////, Jackpot 48 30087

BBK/Sp.T. 28 24858
HBK 4 23454
JUNIOR 2
GBK 64 23483
GVB 60 23943
Center 50 22042
Kreds 2 16 17326 ::J lC>UA.. b~VII c.w.:lRavnsborg 14-~3581
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·siden sidst
Mange har nok undret sig over, at "Bow-
lingnyt" tilsyneladende helt var
forsvundet fra bowlernes dagligdag.
NU er vi imidlertid "på gaden" igen, med
de glæder og sorger, som det nu kan
medføre.
Denne -ikke planlagte- længere periode
uden medlemsblad for bowlerne, skyldes en
besværlig blindtarm hos redaktøren, som
babu-babu måtte fjernes "her og nu" som
natlægen sagde.
En sprængt blindtarm er ikke til at spøge
med, og det vil jeg gerne skrive under på
-nu.
Denne uforudsete hændelse har så medført
en forsinkelse af et "Bowlingnyt" der var
"næsten" trykfærdigt. Men når man så
kigger på dette forsinkede blad, så
opdager man (redaktøren) at noget af
stoffet er blevet sørgeligt uaktuelt, og
noget må skrives om i et datidssprog, da
det der var skrevet om, i mellemtiden
havde ændret sig. Stillinger og
afsluttende kampe o.l.
Det medførte så at det meste af bladet
måtte skrives om, og opsættes påny, og da
kræfterne og energien ikke er helt som
før operationen, så har det hele taget
noget længere tid end man med rimelig-
hed kunne forvente.
Der har imidlertid ikke været meget at
gøre ved det, men nu er vi her igen.
Som skrevet, noget af stoffet er gammelt,
men vi skal da under alle omstændigheder
have navne på klubber og personer, som
har placeret sig i DM, selvom nogle af
begivenhederne er foregået for lang tid
siden. Det finder I inde i bladet.
Der kan også være andet stof som nogle
medlemmer vil opfatte som værende
"gammelt stof", men tænk på, at vi er
nødt til at orientere bredt, og der kan
være nogle bowlere der også benytter
deres "Bowlingnyt" som et slags
opslagsværk, hvor de kan finde frem til
hvem der nu blev mester i f.eks 1985 el-
ler lignende oplysninger som der trods
alt er utroligt mange af i "Bowlingnyt" i
løbet af sæsonen.

Det er selvfølgelig meget kedeligt, at
det går ud over f.eks. Herlev B.K., der
gerne ville have haft en meddelelse i a-
prilnummeret af "Bowlingnyt" vedrørende
klubbens 20 års jubilæum.
Det er
gens"
tilbud
og til

også meget kedeligt at "Bette Mo-
ikke har fået sin meddelelse om et
på "Barcelona-turen" ud i god tid,
et større publikum.

Jeg håber på medlemmernes tilgivelse - og
lover til gengæld, at jeg ikke skal have
fjernet flere blindtarme.
Så blev vi også færdige med dette meget
mærkelige nummer af "Bowlingnyt" (i hvert
fald set med-redaktørens øjne) og nu bli-
ver der en naturlig længere pause, da vi
sædvanligvis ikke udgiver "Bowlingnyt" i
sommerperioden.
Om alt går som det skal - så kan vi
notere at

DET NÆSTE
BOWLIN&NYT
UDKOMMER

SM-OfT~tlryk 01-5171 79


